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Dotyczy: PETYCJI, KTÓRA WPŁYNĘŁA DO URZĘDU MIASTA KRAKOWA W DNIU 
21 MAJA 2021 R.

W dniu 21 maja 2021 r. do Urzędu Miasta Krakowa wpłynęła skierowana do Prezydenta 
Miasta Krakowa petycja, zawierająca postulat podjęcia działań mających na celu dostosowanie 
zatwierdzonych rozkładów jazdy w regularnym przewozie osób w transporcie drogowym do 
obowiązujących przepisów w zakresie prędkości technicznej. Odpowiadając na ww. petycję, 
uprzejmie informuję.

Na wstępie chciałbym podziękować za spostrzeżenia zawarte w treści Pani petycji 
i zarazem zapewnić, że władze Miasta Krakowa zwracają szczególną uwagę na wszelkie uwagi 
dotyczące bezpieczeństwa ruchu drogowego na obszarze Gminy Miejskiej Kraków.

Jak ustalono, w chwili obecnej prowadzone są prace mające na celu uruchomienie nowej 
strony internetowej Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie. W związku z powyższym, 
część rozkładów jazdy umieszczona na stronie internetowej pod adresem: 
http://ztp.krakow.pl/dla-przewoznikow/rozklady-iazdy/ może być nieaktualna. Jednocześnie, 
dostrzegając konieczność rzetelnego informowania pasażerów korzystających 
z zamieszczonych tam rozkładów, na powyższej stronie internetowej został opublikowany 
komunikat informujący o zaistniałej sytuacji w tym zakresie. Na obecnym etapie, pracownicy 
Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie prowadzą czynności mające na celu 
zweryfikowanie prawidłowości zatwierdzonych rozkładów jazdy, a w przypadku stwierdzenia 
nieprawidłowego zapisu prędkości technicznej zostaną podjęte działania mające na celu 
dokonanie aktualizacji takich rozkładów jazdy.

Jednocześnie informuję, że prywatni przewoźnicy zostaną zobowiązani do poprawy 
rozkładów jazdy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, zaś z zapewnień uzyskanych od 
Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie wynika, że podjęte działania 
wyeliminują sygnalizowane w treści petycji niezgodności.

Wyrażam nadzieję, że powyższe wyjaśnienia zostaną przez Panią przyjęte.



Dodatkowo informuję, iż niniejsze pismo stanowi również odpowiedź na petycję 
o tożsamej treści, która wpłynęła bezpośrednio do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie 
w dniu 21 maja 2021 r.
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